

Câmara Municipal de Novais

CNPJ. 74.354.168/0001-31

Novais - SP

PAUTA DA 5^a (QUINTA) SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS DE 04 DE ABRIL DE 2022.

01 - CHAMADA DOS SENHORES VEREADORES

02- ATA SESSÃO ANTERIOR – 21/03/2022 – (DISCUSSÃO E VOTAÇÃO)

MATÉRIA DO EXPEDIENTE

- a) Oficio Contab/nº. 021/2022 do Executivo Municipal encaminhando documentos referentes ao RREO 1° BIMESTRE 2022;
- b) Ofício GP n° 060/2022 do Executivo Municipal encaminhando Projeto de Lei n° 07/2022;
- c) Indicação n° 07/2022 do Vereador Antônio Luiz Vieira de Andrade –
 Colocar câmara de monitoramento na Praça Lourenço Gil Martins;
- d) Indicação nº 08/2022 do Vereador Antônio Luiz Vieira de Andrade Colocar grade de proteção na entrada do banheiro da Praça Lourenço Gil Martins e fixar dias e horários de funcionamento do local.
- e) Projeto de Lei nº 07/2022 do Executivo Municipal que Autoriza o Poder Executivo de Novais a firmar parceria com a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Catanduva APAE, mediante a celebração de Termo de Colaboração, objetivando o desenvolvimento de atividades de interesse público no exercício de 2022, na forma especificada nesta lei e conforme dispõe a Lei Federal 13.019 de 31 de julho de 2014.

ORDEM DO DIA



Câmara Municipal de Novais

CNPJ. 74.354.168/0001-31

Novais - SP

1) Projeto de Lei nº 07/2022 – do Executivo Municipal - que Autoriza o Poder Executivo de Novais a firmar parceria com a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Catanduva – APAE, mediante a celebração de Termo de Colaboração, objetivando o desenvolvimento de atividades de interesse público no exercício de 2022, na forma especificada nesta lei e conforme dispõe a Lei Federal 13.019 de 31 de julho de 2014.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 01 de abril de 2022.

MARCOS ROGÉRIO RODRIGUES DE ARAÚJO Presidente